

江汉大学 2025 年学生军训服、T 恤采购及供货服务项目（第 1 包） 采购及服务合同

合同编号：2025-035-1

甲方：江汉大学

乙方：武汉市银莱制衣有限公司

依据江汉大学 2025 年学生军训服、T 恤采购及供货服务项目采购项目（采购编号：HBCZ-2502050010-251849）成交结果，根据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，现就甲方向乙方购买 2025 年学生军训服，乙方向甲方提供该项设备（货物）的供货、安装及服务有关事项订立本合同。

第一条 合同名称

江汉大学 2025 年学生军训服、T 恤采购及供货服务项目（第 1 包）采购及服务合同。

第二条 合同内容

1. 货物名称、规格型号、厂家、数量、单价、金额及详细技术参数等详见附件一、二。
2. 本次采购包括了为实现本项目采购货物及其相关服务的全部性能（功能）、技术指标、安全性等正常运行（或正常表达）并达到质量要求所需的全部配件、辅材、安装、施工（如必须的话）、服务等已列明或未列明的全部内容，乙方应在其总报价中充分予以考虑。在本项目采购合同实施中，甲方将不予支付乙方没有列入项目报价清单的任何费用，并认为此类费用已包含在签约合同总金额中。

第三条 质量要求

乙方所提供的货物和服务标准按照国家标准或行业标准确定，均有标准的以高者（严格者）为准。没有国家标准、行业标准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准确定。在完全满足国家、行业标准及规范要求下，按该项目采购文件及本合同要求执行。

第四条 合同履行期限

合同履行期限：自本合同生效之日起至合同约定的乙方主要义务履行期满（即至本项目包保服务期满）为止。

1. 交货期：

乙方必须于 2025 年 8 月 20 日前把服装送到甲方指定的地点（如训练计划因上级单位或承训部队要求有调整，在新的训练开始日期前 15 天送达），并在甲方指定的时间内组织发售（在指定的一天内发放完毕）。

2. 项目包保服务期：

经甲方验收合格后，向学生发售之日起至 2025 年 10 月 30 日止。如训练计划因上级单位或承训部队要求有调整，按新的训练计划时间执行（从训练开始之日往后 45 天止）。

（1）项目包保服务期服务要求

①本项目相关产品属于国家、行业规定的“三包服务”范围的，乙方按照有关产品“三包服务”规定执行“三包服务”。

②乙方应保证所供货的产品是全新、未使用过的，是经过合法渠道进货的原装合格正品，并完全符合合同规定的质量、规格和性能的要求。

(2) 发放及服务要求

①乙方按学生身高、体型等相关情况，发售（放）相应尺寸、规格的服装等相关用品，品种、数量一次性发放到位。甲方协助乙方有序发售（放）。

②甲方学生在使用过程中发现过大或过小、运动破裂、开线、脱胶等非人为破裂等，乙方应免费调换；若人为损坏、丢失，乙方可按成交单价收取费用后补发。

③乙方须安排人员从发放服装的第二天起至军训结束当日，每日中午（11:30-15:30）在甲方指定地点，负责调换及补发。

④极个别特殊体型学生，乙方应量身定做服装，并在初次发放服装日起三日内到位。

第五条 交货（付）地点及交接

1. 交货地点：江汉大学，甲方指定地点。

2. 乙方在向甲方交付货物的同时，应向甲方提交货物的相关全套资料，每套至少应包括：

(1) 装箱清单；

(2) 安装使用及维护说明书；

(3) 产品合格证书。

3. 乙方货物运抵甲方指定地点后，双方组织人员对货物进行清点。清点完毕后在交接清单上签字确认，甲乙双方各执一份。

第六条 验收依据及方式

1. 验收依据：合同第二条、第三条相关条款。

2. 验收方式及要求

(1) 本项目质量应达到国家相关行业质量、卫生合格要求及采购合同约定的质量标准，其提供的货物及其服务等质量标准以国家或行业的质量检验标准为依据，满足本项目采购文件（含图纸（如有）、技术答疑（如有）、澄清文件（如有））、乙方响应文件实质性要求及采购合同约定要求。

(2) 服装类产品（作训服、作训裤、T 恤）需满足湖北省纺织工程学会团体标准 T/HTES005-2022《学生军训服 作训服》（见附件）验收。

(3) 甲方按上述要求进行验收，并与样品核验。甲方有权拒绝对不合格或达不到要求的产品的验收。乙方在验收时须提供第三方专业检测（验）机构出具的检测（验）报告，该报告至少包括成分含棉量、甲醛量、PH 值、色牢度、异味、偶氮 6 项指标。

(4) 验收过程中，甲方对照采购合同的技术指标、服务及安全要求逐项核对检验，对

所有要求出具的证明文件的原件进行核查，乙方有义务如实提供。如不符合采购合同约定的技术需求、服务、安全要求以及乙方提供虚假承诺的，按相关规定做退货处理及违约处理，乙方承担所有责任和费用，甲方保留进一步追究责任的权利。

（5）验收过程中，甲方有权根据项目建设实际情况，聘请双方认可的有独立检测资质的第三方单位对项目质量进行检测，包括但不限于对货物设备技术指标、软件是否为正版、相关场所进行相关环境污染物浓度限量检测；相关检测不合格的，其检测费用由乙方承担，甲方有权拒绝对乙方交付项目（含设备）的验收，所造成的一切后果由乙方自行承担。

第七条 培训

乙方负责货物的运输、发放以及技术支持等工作，并对甲方及其相关人员进行必要的技术培训和操作指导，保证产品能正常穿戴（使用）。

甲方有权根据项目实际需要，要求乙方安排本项目相关重要货物的生产厂家技术人员现场或甲乙双方认可的方式为甲方人员开展技术培训。乙方提供全部培训资料。除甲方人员外，培训人员费用、技术资料费、场地租用费用（如有）等全部培训费用均包含在投标总价中，乙方不得以任何理由要求甲方另行支付该费用。

第八条 合同金额及付款方式

1. 本合同为买卖合同，定价方式为固定总价。合同总金额为：人民币伍拾壹万玖仟捌佰圆整（¥519800 元），该价格包括但不限于货物采购、包装、运输、保险、安装、调试、培训、税费等全部费用。

2. 付款方式

（1）乙方在与甲方签订合同前，应向甲方提交合同总金额 3% 的履约保证金（即人民币壹万伍仟伍佰玖拾肆圆整（¥15594 元））。

履约保证金提交形式：以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式提交；

履约保证金提交账号：详见合同正文落款；

履约保证金退还方式、时间、条件和不予退还情形等：乙方可自本合同约定的乙方主要义务履行完毕（即合同履行期限满）之日起，向甲方提出退还该履约保证金的申请，甲方收到该申请的 7 天内会同乙方就是否存在违约情形、是否存在质量、安全及服务问题等进行核实。如无上述情形或问题，则甲方应当在核实后 7 天内向乙方无息退还该保证金。如有上述情形或问题，甲方有权扣除相应金额的费用后向乙方无息退还剩余履约保证金，如该保证金不足以弥补前述扣除金额的，由乙方负责补足。甲方在接到乙方该保证金退还申请后 7 天内不予答复，经书面催告后 7 天内仍不予答复，视同认可乙方的该保证金退还申请。

（2）乙方提供服装经甲方验收合格后才能向甲方的学生发售。乙方在发售服装时，首先向甲方的学生收取货款（现金），出具收款收据（发票）。学生凭缴款票据（乙方开具）向乙方领取服装。



第九条 甲方的权利与义务

1. 甲方有权向乙方询问工作进展情况及相关的内容，有权对具体的问题提出建议和意见，有权检查乙方工作质量，有权要求乙方以书面形式就前述内容进行汇报。如发现乙方提供的服务不符合合同约定，甲方应及时通知乙方整改。

2. 当甲方认定乙方委派项目负责人员不按项目服务合同履行其职责，或专业能力、管理能力、责任心较差，不能有效与甲方配合并履行其项目服务义务；或与第三人串通给甲方造成经济损失的，甲方有权要求更换项目负责人，直至终止合同并要求乙方承担相应的赔偿责任。

3. 甲方有权同意或不同意乙方因自身工作需要而更换合同约定的主要工作小组成员的要求。

4. 甲方对本合同中涉及的数据、方案等所有相关资料对第三方保密。

5. 甲方保证在项目开展过程中给予乙方必要的合作和协助，并按合同约定支付合同款。

6. 货物设备运抵甲方指定地点后，应立即组织人员对货物设备进行清点、签收，如发现产品规格、型号、数量不符时，应及时通知乙方并要求乙方更换或补充。甲方项目合同执行负责人及联系电话：姓名：甘来，联系电话：18040528929，邮箱：2864888580@qq.com。

7. 乙方货物经安装调试，正常运行 10 天后，乙方提出验收申请，甲方依合同约定组织验收。

8. 其他：①享有本项目采购文件及本合同约定采购人或甲方其他权利；②履行本合同约定的甲方其他责任义务；③法律、法规规定的其他权利。

第十条 乙方的权利与义务

1. 按合同约定要求，按时提供全新完好的货物设备，否则应向甲方全额赔偿损失。

2. 在货物运抵甲方指定交货地点前三天通知甲方。乙方项目合同执行负责人联系姓名：王菲，联系电话：13007191112，邮箱：yinlaizy@163.com。

3. 严格按照规范、有关技术要求及技术方案精心组织安装，对所有安装施工作业、方法的完备性和安全可靠负责，确保工程及人员、材料、设备和设施的安全，办理工伤保险，承担因本合同安装、施工项下造成的人身伤害和财产损失。

4. 乙方保证其向甲方提供的所有服务及相关产品不会因乙方原因侵犯任何第三方的知识产权和商业秘密。一旦甲方因此遭受任何第三方的索赔、诉讼或任何权利请求，乙方有义务以甲方的名义自费处理纠纷，并承担由此引起的所有法律和经济责任，包括但不限于诉讼费用、律师费等。

5. 应长期提供技术咨询服务。乙方为本项目 24 小时不间断技术支持服务，电话：13007191112。

6. 其他承诺：其他根据采购文件、乙方响应文件、谈判/磋商记录的服务承诺进行执行。

第十一条 违约责任

1. 甲方在乙方完全履约且无违法违规行为时，未按合同约定期限办理相应款项支付手续且在乙方发出 3 次书面违约整改要求后仍然延迟付款的，除应及时付款外，还应按每逾期一天按逾期支付合同总金额（即拖欠金额）的 1% 向乙方支付违约金。甲方无正当理由拒付合同款的，甲方向乙方支付合同总金额的 5% 违约金。

2. 乙方不能交货的，甲方有权解除合同，乙方应向甲方偿付不能交货部分货款的 20% 作为违约金，并赔偿因此造成的损失。

3. 乙方所提交的设备、货物、安装、服务等不符合合同约定，在甲方发出违约通知后，乙方仍无法按合同约定履行的，甲方有权解除合同，乙方应向甲方按合同总金额的 5% 支付违约金，并赔偿因此造成的损失。

4. 如果乙方未按合同约定的期限或未经甲方同意延期交货，每逾期一天按合同总金额的 1% 向甲方支付违约金。乙方没有及时提供本合同约定的设备、货物、材料、安装、服务等合同义务，在甲方发出违约通知后，乙方仍不能及时纠正、整改时，甲方有权解除合同，乙方应向甲方按合同总金额的 5% 支付违约金，并赔偿因此造成的损失。

5. 一方违约后，对方要求违约方继续履行合同时，违约方承担了违约责任后，仍应继续履行合同。

第十二条 其他条款

1. 本合同未尽事宜，经双方协商，作出补充规定，其补充规定是本合同的有效补充。

2. 本合同附件及此项目的采购文件、乙方投标响应文件、磋商纪要、成交通知书等均是合同的有效组成部分。上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的补充和修改，属于同一类内容的文件，应以最新签署的为准。

3. 本合同如发生纠纷，甲乙双方应积极协商，协商不成时，争议方可向甲方所在地人民法院起诉。

4. 本合同一式陆份，甲方执肆份，乙方执贰份，具有同等法律效力。

5. 本合同经双方签字盖章之日起生效。

甲方：江汉大学

（合同专用章）

单位地址：武汉经济技术开发区三角湖路 8

号

法定代表人：

委托代理人：

开户行：建设银行武汉东风支行（856757

同城清算；105521002260 电汇（同城或异地））

乙方：武汉市银莱制衣有限公司

（盖章）

单位地址：武汉市汉阳区永丰街金福路

18 号

法定代表人：

委托代理人：

开户行：中国银行武汉市汉阳支行

行号：104521004242

税 号：124201004413501027

税号：91420105751809599B

银行账号：42001258178058005858（接收履 银行账号：567757527295

约 保 证 金 账 号 ）； 银 行 账 号 ： 统 一 社 会 信 用 代 码 ： 91420105751809599B
42001258178058009898（甲方付款账号）

日 期：2025 年 7 月 24 日

日 期：2025 年 7 月 24 日

附件一：采购项目汇总表

序号	货物设备名称	规格型号及技术指标	生产厂家	数量	总价（万元）
1	2025 学生军训服等	详见附件二	详见附件二	一批	51.98
2	运输、施工安装，等费用	\	\	\	已含
3	税金	\	\	\	已含
4	旧设备拆装费	\	\	\	已含
合 计		人民币伍拾壹万玖仟捌佰圆整（¥519800 元）			

附件二：采购项目清单及技术指标

序号	货物名称	品牌	型号规格	详细技术说明及功能描述	数量 (件)	单价 (元)	总价 (元)	备注
1	作训服 (包括上衣及裤子)	银莱	160CM~200CM	棉纤维含量不低于 10%，吸汗、耐磨，环保、不开档、不破裂，不透肤，尺码齐全。(须至少符合国家 GB18401 标准中纺织产品 B 类要求。)	4600	38.00	174800.00	本项目数量以招生后实际报到且身体条件符合训练要求的学生数量参考，按实际结算套数为准。
2	作训裤	银莱	160CM~200CM	棉纤维含量不低于 10%，吸汗、耐磨、环保、不开档、不破裂，不透肤，尺码齐全。(须至少符合国家 GB18401 标准中纺织产品 B 类要求。)	4600	18.00	82800.00	
3	T 恤	银莱	105CM~140CM	宜选用透气、速干类型的针织面料，环保、不破裂、不透肤，尺码齐全。(须至少符合国家 GB18401 标准中纺织产品 B 类要求。)	4600	8.00	36800.00	
4	海魂衫 T 恤	银莱	S~4XL		4600	8.00	36800.00	
5	作训鞋	3515	34CM~48CM	耐磨、无毒、环保，天然防滑全橡胶底，全棉帆布面料鞋面，号码齐全。	4600	17.00	78200.00	
6	作训帽	银莱	均号	含棉 10%及以上，21*21 斜纱卡面料及更高级面料，环保，帽尾可通过粘胶等自主调节帽大小。	4600	5.00	23000.00	
7	内腰带	开元	115CM	编织帆布样式，结实耐用，号码齐全、可调节长短。	4600	2.00	9200.00	
8	木制小板凳	明威	均号	全实木（杂木），清漆，榫卯结构，规格约高 200~230mm，长 220~250mm，宽 200~230mm，木腿实木方不小于 35*35，坐板厚度不小于 16，牢固耐用。	4600	17.00	78200.00	
合计：人民币伍拾壹万玖仟捌佰圆整（¥519800 元）								